



## EXEKUTORSKÁ KOMORA ČR

Radnická 14/16, 602 00 Brno

IČO: 70 94 05 17 DIČ:CZ - 70 94 05 17 č.ú.27 - 85 77 11 02 27 / 0100

Tel. 515 917 586, e-mail [podatelna@ekcr.cz](mailto:podatelna@ekcr.cz), [www.ekcr.cz](http://www.ekcr.cz)

---

T. Z.

Č.j.: InfZ 12/2017-2

V Brně dne 26. 7. 2017

**Věc: Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 17. července 2017 byla Exekutorské komoře ČR doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací.

K bodu 1) Vaší žádosti sděluji následující. Mgr. B. M. byla v pracovním poměru jako koncipientka již bývalého soudního exekutora Mgr. J. V. v období od XX do XX. Průkaz zaměstnance s číslem XXX jí byl odcizen dne X.X., přičemž toto bylo nahlášeno i orgánům činným v trestním řízení. Komora obdržela informaci o odcizení průkazu dne X. X. Z daného důvodu je tedy číslo tohoto průkazu zveřejněno na webových stránkách Komory v Seznamu neplatných průkazů a odznaků.

K Vaší žádosti dále sděluji, že Mgr. B. M. byla rovněž v pracovním poměru v období od 17. 8. 2012 – 19. 11. 2012 jako koncipientka a následně jako kandidátka od od XX do XX u soudního exekutora JUDr. O. H..

K bodu 2) Vaší žádosti sděluji, že V. V. nebyl nikdy soudním exekutorem a současně nebyl ani koncipientem, či kandidátem soudního exekutora. Komoře není známa informace, zda osoba s tímto jménem byla u některého ze soudních exekutorů zaměstnána na jiné pozici.

**P o u č e n í:** Pokud se způsobem vyřízení Vaší žádosti nesouhlasíte, můžete podle § 16a zákona odst. 1 InfZ podat stížnost do 30 dnů od doručení této informace.

V Brně dne 25. července 2017

**Mgr. Petr Prokop Ustohal**  
tajemník  
Exekutorské komory ČR